
令和５年３月７日 

会 員 各 位 

鹿児島市薬剤師会 会 長 谷口欣平 
ＣＫＤ小委員会 委員長 西川弘剛 

 

令和４年度鹿児島市薬剤師会ＣＫＤ研修会の開催について（ご案内） 

日本薬剤師研修センター認定講座（１単位申請中） 

JPALS 研修会コード：46-2022-0100-101 

 

時下、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和４年度鹿児島市薬剤師会 CKD 研修会を下記のとおりオンラインにて開催いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただき日々の業務にお役立てくださいますよう 

お願い申し上げます。ご参加される方は３月１７日(金)までに下記の申込フォームよりお申込みください。

お申込みされた方は、メールアドレスを鳥居薬品株式会社へ提供することに同意いただいたこととさせて

いただきますのでご了承ください。 

なお、必ず別添「鹿児島市薬剤師会研修会 WEB 研修会受講時の注意事項」をご確認の上、受講してく

ださい。遅刻や早退の場合は、受講単位交付対象外となりますのでご注意くださいますようお願いいた

します。 

記 

日  時：令和５年３月２４日（金） １９:１５～２０:４５ 

形  式：オンライン配信（Zoom ウェビナー）定員 500名 

内  容：「腎臓内科の思考プロセス～より良い多職種連携を目指して～」 

          国立病院機構 鹿児島医療センター 腎臓内科医長 古庄 正英 先生 

受 講 料：市薬会員…無料 

 

 

 

 

 

 
 

共  催：公益社団法人鹿児島市薬剤師会・鳥居薬品株式会社 

申込方法：以下の二次元バーコードまたは URL よりお申込みください。 

備  考：研修会資料がある場合は、開催前までに鹿児島市薬剤師会ホームページに掲載しますので 

ご確認ください。 

 

 

令和４年度鹿児島市薬剤師会ＣＫＤ研修会 参加申込フォーム 

 

 

 

 

 

 

 

市薬会員以外の薬剤師で研修受講単位を希望される方は、受講料 3,000 円が必要となります
ので、希望される方は３月１７日(金)までに下記口座にお振込みをお願いいたします（振込
手数料はご負担ください）。 
※研修会への参加・不参加問わず返金は致しかねます。なお、申込期日までに入金が確認で
きない場合は、研修受講単位の付与は行えませんのでご了承ください。 
【振込先】鹿児島銀行 鴨池支店（普通）1133255 公益社団法人鹿児島市薬剤師会 

※入金確認のため、振込人名欄のお名前の前に 0324 と必ず付け加えていただきますようお願
いいたします。例：0324 シヤク タロウ 

 

 

 
https://bit.ly/3J9nbF1 

申込締め切り：３月１７日(金) 
 
※必ず事前にお申込みください。事前申込みをされていない場合の受講は 

お受けできません。 
 
・申込フォームに必要事項を登録後、登録内容確認メールが自動送信され 

ます。確認メールが届かない場合は、3月 20日(月)までに鹿児島市薬剤 
師会事務局(TEL 204-7310)へご連絡いただきますようお願いいたします。 
 

・当研修会案内については、鹿児島市薬剤師会 HP（http://siyaku.or.jp） 
にも掲載しております。 

 


